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Från: Jessica Öhrn <Jessica.Ohrn@knivsta.se>  
Skickat: den 14 april 2025 16:13 
Till: Marie Sandström <Marie.Sandstrom@knivsta.se> 
Ämne: Sv: Info om planbesked, Vrå 1:129 

 

Hej Marie, 

 

Det stämmer att det finns ett positivt planbesked för Knivsta 1:129 där man skriver om 
möjligheten till att också planlägga endast denna fastighet (och inte som en del av ett 
planprogram för hela gamla Alsike).  

Vi har dock i nuläget inget planuppdrag för varken program eller för någon av de fastigheter 
inom området som har positivt planbesked.  

 

Är det något mer vi kan hjälpa till med? 

 

Mvh 

 

Jessica  
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Knivsta 2025-02-03 

 

 

 

Detta yttrande bifogas vår ansökan om förhandsbesked för att belysa projektets betydelse, de 

utmaningar vi möter och för att lyfta fram förslag på lösningar i samverkan med kommunen. 

Trots det positiva planbeskedet för VRÅ 1:129 under första kvartalet 2022 har detaljplaneprocessen 

ännu inte påbörjats, främst på grund av begränsad kapacitet i det kommunala avloppsnätet samt 

resursbrist på planenheten.  Den nya avloppsledningen till Käppalaverkets tunnelsystem förväntas vara 

klar tidigast 2028, vilket skapar en betydande tidsram för området. Dessutom anges begränsade 

resurser hos Knivsta kommun som en anledning till att detaljplanen för VRÅ 1:129 inte prioriteras. 

Avloppslösningar med eget avlopp typ (reningsverk, biologiskt) har godkänts i andra liknande 

förhandsbesked senaste tiden. 

Den nuvarande tidsramen riskerar att allvarligt påverka projektets genomförbarhet, vilket skulle 

medföra betydande ekonomiska förluster för oss som fastighetsägare. Utöver detta anser vi att 

fastighets exploatering är av betydelse för Knivsta kommun, då det både bidrar till att minska det 

omfattande bostadsbehov som översiktsplanen identifierar och stärker kommunens ekonomiska och 

sociala utveckling. Nya styret är också tydliga med att framöver främja småhusbyggande i kommunen. 

Vi vill även lyfta fram det positiva förhandsbeskedet för det närliggande fastigheten trunsta 3:18, som 

tydligt visar på kommunens ambition att utveckla området och möta framtida behov. Inspirerade av 

detta har vi anpassat både vår situationsplan och VA-lösning för att bättre anpassa oss till områdets 

förutsättningar och de kriterier som kommunen ställer. 

Vi är självklart beredda att samarbeta med kommunen för att ytterligare säkerställa att 

förhandsbeskedet uppfyller de krav som kan ställas enligt Pbl 2 kap. Vi ser vår ansökan som en 

möjlighet att tillsammans arbeta för att möta de utmaningar som finns, och bidra till utvecklingen av 

bostadsområdet på ett sätt som är positivt för de allmänna och enskilda intressena. 

MVH 

Jonas Wennman 

Jonas.wennman@outlook.com 

072-4513453 
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